製品データシート
00813-0104-7062, Rev AD
2023年 9月
Rosemount™ 1208A レベルおよび流量伝送器
非接触型レーダー
■ 80 Ghz テクノロジを搭載した費用対効果の高い FMCW レーダー
■ 屋外での使用に耐え、水没にも耐えるコンパクトで堅牢なハウジング
■ 小さいタンクのレベル測定や屋外での用途に最適

■ 適正な装置を設置したことの信頼性を保証する。
■ アセット情報を確認するために銘板を見つけて転記する、時間のかかるプロセスを排除する
ご注文方法
Rosemount 1208A レベルおよび流量伝送器
Rosemount 1208A は、開水路における液位と体積流量の連続測定用の非接触型レーダー伝送器です。
モデル
説明 通信プロトコル ねじのタイプ モデル番号
Rosemount 1208AN レベルおよび流量伝送器 4-20 mA (3 線)、IO-Link NPT 1½ インチ 1208AN
Rosemount 1208AG レベルおよび流量伝送器 4-20 mA (3 線)、IO-Link G 1½ インチ 1208AG
Rosemount 1208ANB レベルおよび流量伝送器 4-20 mA (3 線)、IO-Link、
Bluetooth® 接続
NPT 1½ インチ 1208ANB
Rosemount 1208AGB レベルおよび流量伝送器 4-20 mA (3 線)、IO-Link、
Bluetooth 接続
G 1½ インチ 1208AGB
アクセサリ
取り付けブラケット
説明 材質 部品番号
取り付けブラケット、標準、パイプ/天井/壁用 316L 01208-5000-0001
取付ブラケット、拡張式、パイプ/壁用 316L 01208-5000-0002
2023年 9月 Rosemount 1208A
Emerson.com/Rosemount 5
プロセス接続アダプタおよびフランジ
説明 内側ねじ 材質 部品番号
2 インチ加圧を行わない用途のクラス 150 フランジ NPT 1½ インチ PE100 01208-5000-0003
3 インチ加圧を行わない用途のクラス 150 フランジ NPT 1½ インチ PE100 01208-5000-0004
4 インチ加圧を行わない用途のクラス 150 フランジ NPT 1½ インチ PE100 01208-5000-0005
2 インチクラス 150 フランジ、ASME B16.5 NPT 1½ インチ 316/316L 01208-5000-0006
3 インチクラス 150 フランジ、ASME B16.5 NPT 1½ インチ 316/316L 01208-5000-0007
4 インチクラス 150 フランジ、ASME B16.5 NPT 1½ インチ 316/316L 01208-5000-0008
2 インチ NPT アダプタ NPT 1½ インチ 316/316L/1.4404 01208-5000-0009
加圧を行わない用途の DN50 PN10/PN16 フランジ G 1½ インチ PE100 01208-5000-0010
加圧を行わない用途の DN80 PN10/PN16 フランジ G 1½ インチ PE100 01208-5000-0011
加圧を行わない用途の DN100 PN10/PN16 フランジ G 1½ インチ PE100 01208-5000-0012
DN50 PN10/PN16 フランジ、EN1092-1 G 1½ インチ 1.4404 01208-5000-0013
DN80 PN10/PN16 フランジ、EN1092-1 G 1½ インチ 1.4404 01208-5000-0014
DN100 PN10/PN16 フランジ、EN1092-1 G 1½ インチ 1.4404 01208-5000-0015
G ねじ式バージョン用ガスケット
伝送器には EPDM ガスケットが付属しています。
説明 認可 材質 部品番号
ガスケット 1½ インチ、直径 60/47.8/2.0 該当なし FKM GLT 01208-5000-0016
FDA、EC 1935/2004、NSF、WRAS EPDM 01208-5000-0017
ナット
適切なナットも各伝送器に付属しています。
説明 材質 部品番号
ナット G1½ インチ PVDF 01208-5000-0018
ナット NPT1½ インチ PVDF 01208-5000-0019
Rosemount 1208A 2023年 9月
6 Emerson.com/Rosemount
ケーブルおよびコネクタ
説明 長さ 部品番号
ケーブルアセンブリ、4P A コード、M12 メス角度付き - M12 オス直線、IP66/IP68 6.6 フィート(2 m) 01208-5000-0020
16.4 フィート(5 m) 01208-5000-0021
32.8 フィート(10 m) 01208-5000-0022
65.6 フィート(20 m) 01208-5000-0023
ケーブルアセンブリ、4P A コード、M12 メス直線 - M12 オス直線、IP66/IP68 6.6 フィート(2 m) 01208-5000-0024
16.4 フィート(5 m) 01208-5000-0025
32.8 フィート(10 m) 01208-5000-0026
65.6 フィート(20 m) 01208-5000-0027
ケーブルアセンブリ、4P A コード、M12 メス角度付き - 未終端、IP66/IP68 6.6 フィート(2 m) 01208-5000-0028
16.4 フィート(5 m) 01208-5000-0029
32.8 フィート(10 m) 01208-5000-0030
65.6 フィート(20 m) 01208-5000-0031
164 フィート(50
m)(1)
01208-5000-0032
ケーブルアセンブリ、4P A コード、M12 メス直線 - 未終端、IP66/IP68 6.6 フィート(2 m) 01208-5000-0033
16.4 フィート(5 m) 01208-5000-0034
32.8 フィート(10 m) 01208-5000-0035
65.6 フィート(20 m) 01208-5000-0036
164 フィート(50
m)(1)
01208-5000-0037